


Nostoyksikon tuotenro
Lifting unit code
310207253
310207255
310207257
310207259
310207261
310207263
310207265
310207269
310207271
310207273
310207275
310207277
310207285
310207527
310207529
310207531
310207533
310207535
310207537
310207541
310207543
310207539
310207545
310207549
310207553
310207555
310207557
310207559

Internal to Wipro

Nimike

NY/LU SUT22 172-7-1570 HP

NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU

SUT22 172-8-1768 HP
SUT22 172-9-1881 PV HP
SUT22 194-9-1962 PV HP
SUT22 194-10-2117 PV HP
SUT27 172-7-1920 HP
SUT27 172-8-2168 HP
SUT27 194-8-2206 HP

NY/LU SUT27 194-9-2404 PV HP

NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU
NY/LU

SUT27 194-10-2620 HP
SUT32 194-10-3083 HP
SUT32 194-9-2854 HP
SUT32 218-10-3184 PV HP
SUT22 194-8-1806 HP
SUT22 218-9-2036 PV HP
SUT22 218-10-2192 HP
SUT27 172-5-1416 HP
SUT27 172-6-1672 HP
SUT27 194-7-1958 HP
SUT27 218-9-2486 HP
SUT27 218-10-2684 PV HP
SUT27 218-8-2238 HP
SUT27 218-11-2900 PV HP
SUT32 172-8-2568 HP
SUT 194-8-2605 HP

SUT 218-7-2333 HP
SUT32 218-8-2638 HP

NY/LU SUT32 218-9-2935 HP

Huomiot
Notes

Mikéli SUT nostoyksikon sylinterin pallokuppi on kierteelld, katso sylinterin varaosat TT:n kohdalta 1.2
If SUT LU cylinder BALL cup is whit thread, check the cylinder spare parts from TT 1.2



Numero  Teleskoopin tuotenro Nimike Huomiot
Number  Teleskopic code Item Notes

1 310209413 TELS/TELC 172-7-1570 SUT22 HP

1 310209414 TELS/TELC 172-7-1570 TT,SUT22 HP
1 310209415 TELS/TELC 172-7-1570 SUT22 HP 30t
1 310209416 TELS/TELC 172-8-1768 SUT22 HP

1 310209419 TELS/TELC 172-9-1881 SUT22 PV HP
1 310209421 TELS/TELC 194-8-1806 SUT22 HP

1 310209422 TELS/TELC 194-9-1962 SUT22 PV HP
1 310209423 TELS/TELC 194-10-2117 SUT22 PV HP
1 310209409 TELS/TELC 218-9-2036 SUT22 HP

1 310209427 TELS/TELC 218-10-2192 SUT22 PV HP
1 310209363 TELS/TELC 172-6-1672 SUT27 HP

1 310209430 TELS/TELC 172-7-1920 SUT27 HP

1 310209365 TELS/TELC 194-7-1958 SUT27 HP

1 310209450 TELS/TELC 172-8-2168 SUT27 HP

1 310209353 TELS/TELC 194-8-2206 SUT27 HP

1 310209445 TELS/TELC 194-9-2404 SUT27 PV HP
1 310209408 TELS/TELC 218-8-2238 SUT27 HP

1 310209434 TELS/TELC 218-9-2486 SUT27 HP

1 310209399 TELS/TELC 218-10-2684 SUT27 PV HP
1 310209407 TELS/TELC 218-11-2900 SUT27 PV HP
1 310209439 TELS/TELC 218-9-2935 SUT32 HP

1 310209426 TELS/TELC 218-10-3184 SUT32 PV HP
1 310209444 TELS/TELC 194-9-2854 SUT32 PV HP

Internal to Wipro



- Numero  Tuotenro Kpl  Nimike Item Huomiot
o Number Code Qty Notes
u 2 320207201 1 KEHTO 172 / 194 CRADLE 172 /194
o 2 320207011 1 KEHTO 218 CRADLE 218
3 320208569 2 LAAKERIPESA 174/218 BEARING HOUSING 174/218
4 320511339 RUUVSARIJA 174/218 SCREW SET 174/218
5 350407899 2 LAAKERIHOLKKI 65/60x28 BEARING BUSHING 65/60x28
6 350501510 3 RASVANIPPA M8x1,25 GREASE NIPPLE M8x1,25
7 350509144 1 LUKKORENGAS 82x2,5 LOCKING RING 82x2,5
8 320209514 1 RENGASPARI 70 RING PAIR 70
9 320209513 1 PALLOKUPPI 70 BALL CUP 70

Internal to Wipro
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Tuotenro
Code
330210203
330209315
330209316
330209317
330209345
330209346
330209347
330209335
330209336
330209337

330210020
330209229
330209219
330209209
340205566
340205567
340206568
340206569
340209199

330205895
330205894
330205893
330205892
330206621
330205890
330209314
330209313
330209312
330209311
330205941
330205940
330205939
330205938
330206618
330205936
330209334
330209333
330209332
330209331

Kpl
Qty
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Nimike

UP 173, SUT22 HP L-441
UP 247 TT,SUT22 HP L-163
UP 219 TT,SUT22 HP L-162,5
UP 195 TT,SUT22 HP L-163
UP 247 TT,SUT32 HP L-263
UP 219 TT,SUT32 HP L-262,5
UP 195 TT,SUT32 HP L-263
UP 247 TT,SUT27 HP L-213
UP 219 TT,SUT27 HP L-212,5
UP 195 TT,SUT27 HP L-213
0-RENGAS halk. 3,53

Staattinen tiiviste

POHJA SUT 153 HP

POHJA TT,SUT 195 HP
POHJA TT,SUT 219 HP
POHJA TT,SUT 247 HP
PYSAYTINRENGAS N 152
PYSAYTINRENGAS N 172
PYSAYTINRENGAS N 194
PYSAYTINRENGAS N 218
PYSAYTINRENGAS N 247
PAINETIIVISTE 40-218
Ohjausrengas 40-218
POLYTIIVISTE 40-218

VP 55TT22, PV L=271

VP 70 TT, SUT 22 L=294
VP 85 TT, SUT 22 L=300
VP 100 TT, SUT 22 L=306
VP 115 TT, SUT 22

VP 132 TT, SUT 22 L=352
VP 152 TT,SUT22 HP L-349
VP 172 TT,SUT22 HP L-344
VP 194 TT,SUT22 HP L-338
VP 218 TT,SUT22 HP L-329
VP 55TT27, PV L=321

VP 70 TT, SUT 27L=344
VP 85 TT, SUT 27 L=350
VP 100 TT, SUT 27 L=356
VP 115 TT, SUT27

VP 132 TT27,SUT L=402
VP 152 TT,SUT27 HP L-399
VP 172 TT,SUT27 HP L-394
VP 194 TT,SUT27 HP L-388
VP 218 TT,SUT27 HP L-379

NUMMIN

Description

OUTER TUBE, SUT22 HP L-441

OUTER TUBE 247 TT,SUT22 HP L-163
OUTER TUBE 219 TT,SUT22 HP L-162,5
OUTER TUBE 195 TT,SUT22 HP L-163
OUTER TUBE 247 TT,SUT32 HP L-263
OUTER TUBE 219 TT,SUT32 HP L-262,5
OUTER TUBE 195 TT,SUT32 HP L-263
OUTER TUBE 247 TT,SUT27 HP L-213
OUTER TUBE 219 TT,SUT27 HP L-212,5
OUTER TUBE 195 TT,SUT27 HP L-213
O-RING diameter 3,53, used in 152/132/115

Static sealing, used in 218/194/172
BOTTOM SUT 153 HP

BOTTOM TT,SUT 195 HP

BOTTOM TT,SUT 219 HP

BOTTOM TT,SUT 247 HP

STOPPER RING N 152

STOPPER RING N172

STOPPER RING N 194

STOPPER RING N 218

STOPPER RING N 247

PRESSURE SEAL 40-218

GUIDE RING 40-218

WIPER SEAL 40-218

CYLINDER TUBE 55TT22, PV L=271
CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 22 L=294
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 22 L=300
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 22 L=306
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT 22
CYLINDER TUBE 132 TT, SUT 22 L=352
CYLINDER TUBE 152 TT,SUT22 HP L-349
CYLINDER TUBE 172 TT,SUT22 HP L-344
CYLINDER TUBE 194 TT,SUT22 HP L-338
CYLINDER TUBE 218 TT,SUT22 HP L-329
CYLINDER TUBE 55TT27, PV L=321
CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 27L=344
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 27 L=350
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 27 L=356
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT27
CYLINDER TUBE 132 TT27,SUT L=402
CYLINDER TUBE 152 TT,SUT27 HP L-399
CYLINDER TUBE 172 TT,SUT27 HP L-394
CYLINDER TUBE 194 TT,SUT27 HP L-388
CYLINDER TUBE 218 TT,SUT27 HP L-379

Huomio
Notice

TIVISTESARJA/SEAL SET
TIIVISTESARIJA/SEAL SET

Square shape
Square shape
Square shape
Square shape
Square shape

TIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJA/SEAL SET
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16
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17
17
18
18
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Numero Tuotenro
Number

Code
330205930
330205929
330205928
330206622
330205926
330209344
330209343
330209342
330209341
340400093
340406089
340406088
340406087
340406086
340406085
340406983
340406984
340406985
360503457
330407471
350501184
330450943
330406976
330407259
330407694
330315646
330209300
330209302
330209304
330209306
330209308
330209318
330209328
330209348
330209372
330209374
330207246
330207244
330207243
330206585
350509352
400507682
350509332
350511161

Kpl
Qty
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Nimike

VP 70 TT, SUT 32 L=394

VP 85TT, SUT 32 L=400

VP 100 TT, SUT 32 L=406

VP 115 TT, SUT32

VP 132 TT, SUT 32 L=452

VP 152 TT,SUT32 HP L-449

VP 172 TT,SUT32 HP L-444

VP 194 TT,SUT32 HP L-438

VP 218 TT,SUT32 HP L-429
PYSAYTINRENGAS P 70
PYSAYTINRENGAS P 85
PYSAYTINRENGAS P 100
PYSAYTINRENGAS P 115
PYSAYTINRENGAS P 132
PYSAYTINRENGAS P 152
PYSAYTINRENGAS P 172
PYSAYTINRENGAS P 194
PYSAYTINRENGAS P 218
Vaimenninventtiili

Venttiilipesa

LUKKORENGAS

POHJAMUTTERI 40
POHJAMUTTERI 55
POHJAMUTTERI 70
POHJAMUTTERI 85
POHJAMUTTERI 100

SP 70 M35x2 TT,SUT27 HP L-345

SP 55 M35x2 TT,SUT27 32 PV HP L-345
SP 55 M35x2 TT,SUT22 27 PV HP L-295
SP 55 M35x2 TT,SUT22 PV HP L-253
SP 55 M35x2 TT,SUT32 HP L-395

SP 70 M35x2 TT,SUT32 HP L-395

SP 70 M35x2 TT,SUT22 HP L-295

SP 85 M35X2 TT,SUT27 HP L-345
SP 85 M35X2 TT,SUT22 HP L-295
SP 85 M35X2 TT,SUT32 HP L-395
SP 40 M30X2 TT,SUT 22

SP 40 M30X2 TT,SUT 27

PALLO 70mm

PALLO 70mm

ALUSLEVY

ALUSLEVY sisaputkelle 40
LukINNER TUBEusRUUVI M12x1,5x35
6KOLOR M12x1.5x 35-10.9 DIN912
O-RENGAS, 40-100 POHJAMUTTERIlle

NUMMIE

Item

CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 32 L=394
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 32 L=400
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 32 L=406
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT32

CYLINDER TUBE 132 TT, SUT 32 L=452
CYLINDER TUBE 152 TT,SUT32 HP L-449
CYLINDER TUBE 172 TT,SUT32 HP L-444
CYLINDER TUBE 194 TT,SUT32 HP L-438
CYLINDER TUBE 218 TT,SUT32 HP L-429
STOPPER RING P 70

STOPPER RING P 85

STOPPER RING P 100

STOPPER RING P 115

STOPPER RING P 132

STOPPER RING P 152

STOPPER RING P 172

STOPPER RING P 194

STOPPER RING P 218

Soft STOPPER valve

Valve housing

Lock RING

END NUT 40

END NUT 55

END NUT 70

END NUT 85

END NUT 100

INNER TUBE 70 M35x2 TT,SUT27 HP L-345
INNER TUBE 55 M35x2 TT,SUT27 32 PV HP
INNER TUBE 55 M35x2 TT,SUT22 27 PV HP
INNER TUBE 55 M35x2 TT,SUT22 PV HP L-2
INNER TUBE 55 M35x2 TT,SUT32 HP L-395
INNER TUBE 70 M35x2 TT,SUT32 HP L-395
INNER TUBE 70 M35x2 TT,SUT22 HP L-295
INNER TUBE 85 M35X2 TT,SUT27 HP L-345
INNER TUBE 85 M35X2 TT,SUT22 HP L-295
INNER TUBE 85 M35X2 TT,SUT32 HP L-395
INNER TUBE 40M30X2 TT,SUT 22

INNER TUBE 40 M30X2 TT,SUT 27

BALL 70mm

BALL 70mm

WASHER

WASHER for inner tube 40

Lock screw M12x1,5x35

6KOLOR M12x1.5x 35-10.9 DIN912
O-RING, for 40-100 inner tube

Huomiot
Notes

Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
Round shape
PV models only
PV models only
PV models only

L-345
L-295
53

M30x2
M35x2

Innertube 40 only
TIVISTESARJA/SEAL SET



W N DU D WN R R R

Numero
Number

Tuotenro
Code
310210046
310210514
310210030
310210045
310210029
310210513
320209579
320209624
350511338
320209515
320209514
350509144
350501510

Kpl
Qty

W R R P RN

Nimike

NY SUT22 132-5-1077 HP
NY SUT22 132-6-1575 HP
NY SUT22 132-6-1275 HP
TELS 132-5-1077 SUT22 HP
TELS132-6-1275 SUT22 HP
TELS 132-6-1575 SUT27 HP
KEHTO 132 / 152
LAAKERIPESA 132/152
RUUVSARIA 132/152
PALLOKUP 70 SUT,SDC
RENGASPARI 70
LUKKORENGAS 82x2,5
RASVANIPPA M8x1,25

Item

LU SUT22 132-5-1077 HP
LU SUT22 132-6-1575 HP
LU SUT22 132-6-1275 HP
TELC 132-5-1077 SUT22 HP
TELC132-6-1275 SUT22 HP
TELC 132-6-1575 SUT27 HP
CRADLE 132/ 152
BEARING HOUSING 132/152
SCREW SET 132/152
BALLCUP 70 SUT,SDC

RING PAIR 70

LOCKING RING 82x2,5
GREASE NIPPLE M8x1,25

Huomiot
Notes
132
132
132
132
132
132
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Numero
Number

10
10
10
10
11
12
13
14
15

Tuotenro
Code
330210021
330210022
330205890
330205936
330206621
330206618
330205892
330205938
330205893
330205939
330205894
330205940
330209843
330209806
330209805
330209690
330407259
330210020

340206566
340406089
340406088
340406087
340406086

Kp
Qty
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Nimike

UP 153 SUT22 HP
UP 153 SUT27 HP

VP 132 TT, SUT 22 L=352

VP 132 TT27,SUT L=402

VP 115 TT, SUT 22 L=342

VP 115 TT, SUT27 L=392

VP 100 TT, SUT 22 L=306

VP 100 TT, SUT 27 L=356

VP 85 TT, SUT 22 L=300

VP 85 TT, SUT 27 L=350

VP 70 7T, SUT 22 =294

VP 70 TT, SUT 271=344

SP 70 M40X2 TT,SUT22 =295
SP 55 M40x2 TT,SUT27,32 L=345
SP 55 M40x2 TT,SUT22, 27 L=295
PALLO 70 M40x2 TT,SUT,SDC
PAKTYTULPPA 70

POHJA UP 153 SUT HP
TUKIRENGAS 145/150X1,3

OR 144,5X3,0

PYSRENGAS 142/133
PYSRENGAS P 85

PYSRENGAS P 100

PYSRENGAS P 115

PYSRENGAS P 132

OR 142,47X3,53

PAINETIIVISTE 40-218
OHJAINRENGAS 40-218
POLYTIIVISTE 40-218

0-RENGAS 40-100

Item

OUTER TUBE 153 SUT22 HP
OUTER TUBE 153 SUT27 HP

Huomiot
Notes

CYLINDER TUBE 132 TT, SUT 22 L=352

CYLINDER TUBE 132 TT27,SUT L=402

CYLINDER TUBE 115 TT, SUT 22 L=342
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT27 L=392
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 22 L=306
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 27 L=356

CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 22 L=300
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 27 L=351

CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 22 L=295

CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 27L=344

INNER TUBE 70 M40x2 TT,SUT22 L=295
INNER TUBE 55 M40x2 TT,SUT27,32 L=345
INNER TUBE 55 M40x2 TT,SUT22, 27 L=295

BALL 70 M40x2 TT,SUT,SDC

END NUT 70
BOTTOM 153 SUT HP

SUPPORT RING 145/150X1,3

0-RING 144,5X3,1
STOPPERRING 142/133
STOPPERRING P 85
STOPPERRING P 100
STOPPERRING P 115
STOPPERRING P 132
O-RING 142,47X3,53
PRESSURE SEAE 40-218
GUIDE RING 40-218
WIPER SEAL 40-218
0-RING 40-100

TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIIVISTESARIA/SEAL SET

TIIVISTESARIA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJA/SEAL SET



Numero
Number
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Tuotenro
Code
310210516
310210044
310210518
310210043
310210515
310210517
320209579
320209624
350511338
320209515
320209514
350509144
350501510

Kpl
Qty
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Nimike

NY SUT27 152-6-1625 HP
NY SUT22 152-7-1523 HP
NY SUT27 152-7-1873 HP
TELS 152-7-1523 SUT22 HP
TELS 152-6-1625 SUT27 HP
TELS 152-7-1873 SUT27 HP
KEHTO 132 / 152
LAAKERIPESA 132/152
RUUVSARJA 132/152
PALLOKUP 70 SUT,SDC
RENGASPARI 70
LUKKORENGAS 82x2,5
RASVANIPPA M8x1,25

NUMMIN

Item Huomiot
Notes
LU SUT27 152-6-1625 HP 152
LU SUT22 152-7-1523 HP 152
LU SUT27 152-7-1873 HP 152
TELC 152-7-1523 SUT22 HP 152
TELC 152-6-1625 SUT27 HP 152
TELC 152-7-1873 SUT27 HP 152

CRADLE 132 /152

BEARING HOUSING 132/152
SCREW SET 132/152
BALLCUP 70 SUT,SDC

RING PAIR 70

LOCKING RING 82x2,5
GREASE NIPPLE M8x1,25
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Tuotenro
Code

330210202
330210203
330209314

330209334

330205890

330205936

330206621

330206618

330205892

330205938

330205893

330205939

330205894

330205940

330209805

330209806

330209844

330209690

330406976

340406085

340406086

340406087

340406088

340406089

340400093

340206566

330210200

340206567

330210201

Kpl
Qty
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Nimike

UP 173 SUT22 HP L=391
UP 173 SUT27 HP L=441

VP 152 TT,SUT22 HP L=349

VP 152 TT,SUT27 HP L=399
VP 132 TT, SUT 22 =352

VP 132 TT27,SUT27 L=402

VP 115 TT, SUT 22 L= 342

VP 115 TT, SUT27 L=392

VP 100 TT, SUT 22 =306

VP 100 TT, SUT 27 L=356

VP 85 TT, SUT 22 L=300

VP 85 TT, SUT 27 L=350

VP 70 TT, SUT 22 L=294

VP 70 TT, SUT 27 L=344

SP 55 MA40x2 TT,SUT22, 27 =295
SP 55 M40x2 TT,SUT27 L=345
SP 70 M40x2 TT,SUT27 L=345
PALLO 70 M40x2 TT,SUT,SDC
PAATYTULPPA 55 TT,SUT
PYSRENGAS P 152
PYSRENGAS P 132
PYSRENGAS P 115
PYSRENGAS P 100
PYSRENGAS P 85

PYSRENGAS P 70

PYSRENGAS 142/133
POHIJALEVY 173 SUT
PYSRENGAS 162/153,1X8 JOUSIT
LUKITUSLEVY 173 SUT

OR 148,82X3,53

TUKIR OR 147/157X1,7

OR 106X3 70NBR

OR 144,2X5,7

OR 39,69X3,53

PAINETIIVISTE 40-218
OHJAINRENGAS 40-218
POLYTIIVISTE 40-218

Item

OUTER TUBE 173 SUT22 HP L=391

OUTER TUBE 173 SUT27 HP L-442
CYLINDER TUBE 152 TT,SUT22 HP L=349
CYLINDER TUBE 152 TT,SUT27 HP L-400
CYLINDER TUBE 132 TT, SUT 22 L=352
CYLINDER TUBE 132 TT27,SUT L=403
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT 22 L= 342
CYLINDER TUBE 115 TT, SUT27 L=392
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 22 L=306
CYLINDER TUBE 100 TT, SUT 27 L=357
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 22 L=300
CYLINDER TUBE 85 TT, SUT 27 L=351
CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 22 L=294
CYLINDER TUBE 70 TT, SUT 22 L=344

INNER TUBE 55 M40x2 TT,SUT22, 27 L=295

INNER TUBE 55 M40x2 TT,SUT27 L=345
INNER TUBE 70 M40x2 TT,SUT27 L=345
BALL 70 M40x2 TT,SUT,SDC
PAATYTULPPA 55 TT,SUT
STOPPER RING P 152
STOPPER RING P 132
STOPPER RING P 115
STOPPER RING P 100
STOPPER RING P 85
STOPPER RING P 70
STOPPER RING 142/133
POHIJALEVY 173 SUT
STOPPER RING 162/153
LOCKING PLATE 173 SUT
O-RING 148,82X3,53
SUPPORT RING 147/157X1,7
O-RING 106X3 70NBR
O-RING 144,2X5,7

O-RING 39,69X3,53
PRESSURE SEAL 40-218

GUIDE RING 40-218

WIPER SEAL 40-218

NUMMI B

Huomiot
Notes

TIVISTESARJIA/SEAL SET
TIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJIA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJIA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET
TIVISTESARJIA/SEAL SET
TIIVISTESARJA/SEAL SET



Internal to Wipro

Tiivisteet pohjan ja ulkoputket valissa
Sealings between bottom and outertube

152,132, 115 mallit
152,132, 115 models

—

218, 194 172 HP mallit
218,194 172 HP models

Tuotenumero
Product code

340209446
340503362
340209447
340503366

340209019
340209179

340210511
340503665

Nimike Huomiot
Item

TIVISTESARJA/SEAL SET 218-115 TT,SUT COMP HP 280bar
OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 218-10 TT/SUT
THVISTESARJA/SEAL SET 172-115 TT, SUT COMP 280 bar
OHJAINRENGASSARJA / GUIDE RING SET 172-8 TT/SUT

TIVISTESARJA/SEAL SET 218-115 TT,SUT COMP 250bar
THVISTESARJA/SEAL SET 172-115 TT, SUT COMP 250 bar

TIVISTESARJA/SEAL SET 132-152 SUT COMP 250 bar
OHJAINRENGASSARIJA / GUIDE RING SET 132-152 SUT



Internal to Wipro

Numero
Number
1

1

11

11

14

Tuotenro
Code

320207280
320207020
320207282
320207019
360208737
350510500
350510510

320208260
320208261

Nimike

Rajvipu 172,194

Rajvipu 172,194
Sivukaatorajoitinvipu 172,194
Sivukaatorajoitinvipu 218
Pneumaattinen rajoitinventtiili
Kiinnitysosat 172,194
Kiinnitysosat 218

Rajoitinssarja Pneumaattinen 172,194

Rajoitinssarja Pneumaattinen 218

Item

Knock-off lever 172,194
Knock-off lever 218

Sideway knock-off lever 172,194
Sideway knock-off lever 218
Pneumatic knock-off valve
Attachment parts 172,194
Attachment parts 218

Knock-off kit pneumatic 172,194
Knock-off kit pneumatic218

Huomiot
Notes



_Internal to Wipro

lumero
lumber
1
1
11
11
14
15
19
19
20

Tuotenro
Code

320207280
320207020
320207282
320207019
360208986
300208782
360207502
360409225
360207051
350510500
350510510

320207498
320207499
320207500

Nimike

Rajvipu 172,194

Rajvipu 172,194
Sivukaatorajoitinvipu 172,194
Sivukaatorajoitinvipu 218
Hydraulinen rajoitinventtiili
ALUSLAATTA M10
Pyorivaliitin 172
Pyorivaliitin 194,218
Hydrauliputki

Kiinnitysosat 172,194
Kiinnitysosat 218

Rajoitinsarja hydraulinen 172
Rajoitinsarja hydraulinen 194

Rajoitinsarja hydraulinen 218

NUMMIRE

Item Huomiot
Notes

Knock-off lever 172,194

Knock-off lever 218

Sideway knock-off lever 172,194

Sideway knock-off lever 218

Hydraulic knock-off valve

Shim WASHER M10

Swivel adapter 172

Swivel adapter 194,218

Hydraulic pipe

Attachment parts 172,194

Attachment parts 218

Knock-off kit hydraulic 172
Knock-off kit hydraulic 194
Knock-off kit hydraulic 218
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